ESTADO DA PARAIBA

CASA VIRGULINO CAVALCANTE DE MELO

GABINETE DO VEREADOR
RAUL SÉRGIO SILVA DE MEIRELES

Requerimento n°_____/ 2025

                                                                                                                 Cuitegi,05 de junho de 2025

REQUEIRO a Vossa Excelência, com fulcro no Regimento Interno  e após a
deliberação do plenário, que seja encaminhado ao Prefeito, para que seja estalada
água potável da Cagepa  no Sítio palmeira e frei Damião

Justificativa

Em plenário.....

RAUL SÉRGIO SILVA DE MEIRELES

Vereador